UBND HUYỆN NINH GIANG
TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC
  Số: 20/QĐ-THCS
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Vạn Phúc, ngày 22  tháng  8  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh

Năm học 2017 – 2018

                          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC
          Căn cứ quyết định số 55/2011/QĐ-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2011 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;

Căn cứ kế hoạch năm học 2017-2018 trường THCS Vạn Phúc

          Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Ban thường trực Cha mẹ học sinh đầu năm học ngày 27 tháng 8 năm 2017 của trường THCS Vạn Phúc;
          Xét đề nghị của Ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp và Hội đồng trường,
                                                 QUYẾT ĐỊNH:
       Điều 1: Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh trường THCS Vạn Phúc năm học 2017 - 2018 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo):

       Điều 2:  Các ông, bà Trưởng, Phó ban và các thành viên có trách nhiệm thực hiện theo nghị quyết cuộc họp ngày 27 tháng 8 năm 2017 của Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường năm học 2017 – 2018.

      Điều 3:  Các ông, bà có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1 (để thực hiện)
- Lưu: VT.
                                                                                            Đào Thanh Nam
DANH SÁCH
Ban đại diện ch mẹ học sinh năm học 2017-2018
(Kèm theo quyết định số 20 /QĐ-THCS  ngày 22  tháng 8 năm 2017 của  Hiệu trưởng trường THCS Vạn Phúc)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Bà Phạm Thị Huệ
	Hội trưởng

	2
	Ông Phạm Văn Toán
	Hội phó

	3
	Ông Nguyễn Văn Hạnh
	Ủy viên

	4
	Bà Phùng Thị Mến
	Ủy viên

	5
	Ông Phạm Phú Dự
	Ủy viên